districto sive illa opinio bar. nō pcc
dit. franc. m̄ de are. illā opinione fuit
secut⁹. sed nō. Accur. hec pa. vbl. s. vi.
de ēt eūdē pa. in c. i. de pccis vbi dicit
de mēte bar. i. l. si cui. in si. fl. de accu.
q̄ si q̄ cōmisit plura vñcta i vno loco
et i h̄ territorio alindi: vel illud reuera-
vit: nō p̄t h̄c puniri p delictis aliis cō-
missis: n̄t̄ alia rōe hic fortiat fort̄. s̄z
pena bene p̄t aggrauari ex delictis ali-
bi cōmissis. Exempli in sive q̄ cōmisit
diuersa et varia sarta i vno territorio
nūc in alio territorio cōmisit vñc sur-
tit: tūc q̄ habito respectu ad alia p̄t di-
ci famosus latro: poterit suspēdi vbl cō-
misit t̄m vñc surtit: tanq̄ famosus la-
tro. l. capitaliū. q̄ famosus. fl. s̄ pe. lz dī-
recte n̄ possit ibi puniri p delictis ali-
bi cōmissis. Nō fm̄ directoris li. ij. tit.
xliij. q̄ ad vñcaplonē q̄tuor regunt.
Primo q̄ res nō sit vitiola: nec surtit-
ua et h̄mōi. nec lib h̄o: nec res sacra:
vel religiosa pñt vñ capi: nec decima
nec p̄scribi. Itē nec fuvo fugit⁹: vt in
st. d̄ vñca. s̄. s̄ aliqui. et se. Itē nec via
publica: nec aq̄duci. fl. de vñca. l. vñ
caplonē. C. de aquaduc. l. diligēter. li.
xi. fl. de via pu. l. vñ publica. Sedo re-
gris q̄ ille q̄ vñcapit h̄eat bona fidē
l. q̄ credat vēditorē esse dñz: vel h̄ere
ius distrahe di. fl. de ver. si. l. bōfidei.
Nō. m̄ q̄ ignoratiā iuris n̄ excusat: vt
q̄ sit bonefidei. fl. de vñca. l. nūq̄. Et
regris fides bona et q̄tlnua i pncipio:
medio: et fine. Allo q̄cqd dicit doc. vñ
capio nō pcedit: vt p̄scriptio. Tertio
regris: q̄ res tradat: vt q̄li: q̄ possessio
n̄ acgris sine traditōe: vt q̄li. C. d̄ pac.
l. traditōb̄. Quarto regris iustitul⁹
ver⁹ si putatu⁹: nec falso. C. d̄ vñca. p
h̄rde. l. fl. Et no. q̄ i vñcapio regri⁹
t̄p̄ triū anoy. Que qđe sunt ieroducta
pro bono publico: ne dñla rep̄ sint in-
certa. fl. d̄ vñca. l. l. Et oia q̄ pñt p̄scri-
bi possunt et vñcapit: n̄li q̄ i reb̄ mo-
bilisb̄ e vñcapio: p̄scriptio i imobilisb̄
p̄scripto at retin⁹ nomē suū gnale: vñ
capio at trāsit i nomē spāle: q̄d vocat
vñcapio. Sile h̄es. s̄. adop̄to. in pñ.

CQuid si quis fures xp̄anos detētos 24
a paganis: vt eos liberet. fl. fm̄ Rat. et
Do. si est tēpus gñerre: in nullo tenet
xxij. q. ij. dñs. Si vero est ip̄s treuges:
tenetur ip̄si pagano restituere: nō ho-
minē pp̄ pēculū anime: sed estimatō
ne. Silr m̄ de alijs ablatis. vt. xxij.
q. i. noli. T̄n h̄ casu dicit Rat. ip̄m su-
rantem nullo modo peccasse q̄tu⁹ ad
hoiem quē furatus est: si rectam h̄uic
intentionē: dñm̄ als satissimā. Qui
dam t̄ dicū: q̄ ēt ad nullā saūfactō
nem tenetur: q̄n pagan⁹ xp̄ianum in
luste detinebat: q̄d est reguiare. vt in
Reica. C. ne xp̄i. mā. h̄er. vel pa. vel tu.
ha. vel pos. et fl. l. vna ibi posita. Si t̄s
pagani p̄pellerēt eni ad circuclionē
vel idolatriā: vel aliquo mortale pecca-
tum tūc ille penitus liber factus est et
sic furans eum non peccat.

CNungd xp̄iano q̄ detineat a sarrace 25
no. liceat furari ei. fl. fm̄ Host. si iste.
xp̄ian⁹. du⁹ esset treuga: frangeret eāz
et sic erat i culpa: et fūli capi⁹: nec ei i-
minet p̄culū necessitatis nō lz furari.
Sed tenetur ad restitutionē. nāz talis
luste detinebat. Si aut̄ iniuste detine-
batur: vt q̄tēpo re bellī captus est: vel
similneat necessitas: non tenetur ad
restitutionem.

GLoria vana. Utrum appetitus in
anis glorie sit peccatum mortale.
fl. fm̄ tho. secunda. secunde. q. cxli. po-
test esse mortale dupliciter. Primo ra-
tione materie cum quis gloriatur de
aliquo falso: quod contrariatur divine
reuerēte: vel c̄t̄ q̄s boni ipale. d̄ quo
glo: latur. p̄fert deo. seu cum q̄s p̄fert
testimoniu⁹ hoium testimonio dei vñ
cuz q̄s verecūda⁹ p̄fuerit: seu sequi⁹ q̄s
deus p̄ sacrā scripturā doce: pp̄ q̄t̄as
hoium opinionem. q̄ quos d̄f. qui me
erabuerit et. Sedo m̄ ex p̄te ip̄ius
gloriatis q̄ intentionē sus'p̄fert ad glo-
riam: q̄ ad ultimā finem ad quem
ordinatētā virtutis opera et pro quo
non pretermittit etiam que sunt cōtra
deum. his ergo Dodis est mortale
Alius non.

G Ratla. Nunquid grā Per sōnum
pontificē facta expiret p ei⁹ mortem
et re integra dic q̄ aut gratia ē facta
et pfecte cōcessa p romānū pōtificem.
Et tūc nō expirat p eius mortem: l̄z exē
cutio dictē ḡfē nōdūm fuerit cōplete
facta. Aut grā nondū ē facta. l̄z facē
da. et tūc expirat p eius mortē re inte
gra. Et de p̄mo mēbro cāus ē singula
ris. in. c. si sup v. of. dele. ll. vi. De scđo
ē tex. clar⁹ i. c. si cui. d. p̄bē. li. vi. Et ibi
de h̄ ē gl. singularis. q̄ cordat pdcōs
duos tex. q̄ videntur contrarij.

I Additio. Et p predicta solvuntur
Fede. q̄sito. lxxviij. Papa concessit
pōrū fratrū p̄dicatorū auctoritatem. di
spensandi cū fratrib⁹ dicti ordinis nō
stie nat⁹ q̄ possint ad p̄lationē assumī.
Post hec magister dispēsauit cū uno
fratre et aucto: state sibi om̄issia p ipa
pā q̄ possit esse pōr. Sz re integra an
q̄ iste frater cū quo magister dispēsa
uit eligere ē priorē: mortui sunt papa
et maḡs ordīs. Post hec iste frator est
git in pōrēz. Nō q̄rit v̄tū ista dispen
satlo facta p magistrū adhuc duret an
expiret p mortē pape et maḡs re inte
gra. Fed. dicit circa hoc duo esse viden
da. Prior: an p mortē pape vivēte ma
gistro dispēsatōe nondū facta expiret
pt̄as pcessa p papā maḡro. Et dicēdū
est idubitāter q̄ nō q̄ grā semel pcessa
puta p papā in psonaz maḡri p mortēz
pape nō expirat. De hoc ē casus in. d.
e. si cui. z. d. c. si sup. Scđo restat vide
re: an p mortē maḡi exp̄ret dispēsatō
et anq̄ iste cū quo dispēsatō est v̄tā
ista. Et idubitāter dicēdū q̄ nō rōni
bus. s. positis. Et q̄ dispēsatō semel
canonice facta ex supuentē facto nō
rectractat. Casus est v. fi. p̄b̄y. c. ex tra
Et ibi. d. an. querit an pcessa ḡialiter
pt̄ate dispēsandi et filiis sacerdoti: si
pt̄ingat dispēsasse quo ad vñū an quo
ad alios expirat pt̄as morte cōcedētis
an p dispēsatōe quo ad vñū fit ppe
tuata. Spe. in. t. de le. h̄. vidēdū dicit
se obtinuisse: q̄ nō est ppetuata. Dicit